CONVOCAÇÃO 001/2018-COSUP
14ª Reunião Extraordinária

21 de junho de 2018

O Presidente do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições legais, convoca os Conselheiros deste
colegiado para a 14ª Reunião Extraordinária a ser realizada:

Data: 21 de junho de 2017 (quinta-feira)
Horário: das 17 horas
Local: Sala do Cosup – prédio da Reitoria do IFMS
Endereço: Rua Ceará, n° 972, Bairro Santa Fé – Campo Grande – MS

PAUTA

I.  Abertura.

II. Ordem do Dia

1.  Apresentação, discussão e votação de Processo Administrativo Disciplinar.

1.1) Processo sigiloso n° 23347.015954.2015-96 - Processo Administrativo

Disciplinar.

Relatoria: Matheus Bornelli de Castro

II. Encerramento.

Campo Grande, 08 de junho de 2018.

Luiz Simão Staszczak
Presidente do Conselho Superior